
2024年 5月 31日 

お取引様 各位  

株式会社アンチエイジング・プロ 

東京都渋谷区代々木 1-57-2 ドルミ代々木７階 

TEL：03-5362-0833 FAX：03-6745-5677 

代表取締役 天野 弘毅 

常務取締役 栗山 雄司 

 

ジオスゲニン原料の価格改訂のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

すでにご承知のことと存じますが、円安の影響を受けて弊社ジオスゲニン原料「ジオ

パワー１５」「ジオスゲニンＣＤ」に関しても原価が上がっております。本原料の上市

後、一度も値上げをせずに頑張っておりましが、弊社利益を削っても抗し難い状況とな

ってきております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２４年９月１日以降の納品分より、

別紙お見積書の通り原料価格を改定させていただくことになりました。 

 

弊社原料をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、ご了承いただけま

すよう、衷心よりお願い申し上げます。今後とも、何卒弊社原料をご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 


